Отдел образования администрации

Лев – Толстовского муниципального района

Липецкой области

ПРИКАЗ

от 19.09.2018г                     № 213

Об утверждении требований к

проведению школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников 2018-2019 учебного года

по английскому языку, немецкому

языку, французскому языку,

испанскому языку, итальянскому

языку, китайскому языку,

информатике и ИКТ, физике,

астрономии, литературе,

обществознанию, экономике, МХК,

физической культуре, технологии,

биологии, географии, истории,

математике, ОБЖ, праву, русскому

языку, химии и экологии

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденной приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 и в целях методического

сопровождения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Требования к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников 2018-2019 учебного года по английскому языку,  немецкому

языку, французскому языку, испанскому языку, итальянскому языку,

китайскому языку, информатике и ИКТ, физике, астрономии, литературе,

обществознанию, экономике, МХК, физической культуре, технологии,

биологии, географии, истории, математике, ОБЖ, праву, русскому языку,

химии и экологии (приложение 1-24).

2. Руководителям ОУ:

2.1. Довести содержание Требований до сведения всех заинтересованных

лиц, утвержденных п.1.1. настоящего приказа.

2.2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                               И.В.Пашкова